

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 273

Objednavatel: Základní škola Špitálská Špitálská 789/4 190 00 Praha 9 – Vysočany IČO: 61382213 E-mail: sedlackovam@zsspitalska.cz Tel: 727 896 864	Dodavatel: Misteko s.r.o. Pštrossova 207/1 110 00 Praha 1 IČO:19482001 DIČ: CZ19482001
Č.j. ZŠ -2133-2024	04.11.2024

Text objednávky:

Objednáváme stavební a renovační práce učebny na budově ZŠ Špitálská.

*U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.
Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. Den následujícího měsíce zdanitelného plnění.
Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.*

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.
Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník je vyloučeno.
Přijetí objednávka pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŠPITÁLSKÁ
Se sídlem: Špitálská 789, Praha 9
IČO: 61382213
www.zsspitalska.cz ④

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v učebně
Základní škola Špitálská, Praha 9 - Vysočany

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Základní škola Špitálská 789/4 Praha - 9

Datum:

Zadavatel: ZŠ Špitálská, Praha 9 - Vysočany
Uchazeč: MISTEKO s.r.o

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem bez DPH [CZK]
Náklady soupisu celkem		298 964,08
HSV Práce a dodávky HSV		84 414,16
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16 336,50
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 750,88
997 Přesun sutě		7 884,38
998 Přesun hmot		18 442,40
PSV Práce a dodávky PSV		143 413,45
781 Dokončovací práce - obklady		7 435,69
776 Podlahy povlakové		108 074,99
784 Dokončovací práce - malby, nátěry a tapety		27 902,77
ZTI, ÚT Zdravotně technické instalace budov a vytápění		71 136,47
ZTI, ÚT Zdravotně technické instalace budov a vytápění		71 136,47
VRN Vedlejší rozpočtové náklady pro stavební část		0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady pro stavební část		0,00
PNR Položky nad rámec VV - doplněné uchazečem		0,00
PNR Položky nad rámec VV - doplněné uchazečem		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámky
		HSV	Náklady soupisu celkem				298 964,08	
		6	Práce a dodávky HSV				84 414,16	
		D	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 336,50	
1	K	612321141	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % stěn	m2	118,820	75,00	8 911,50	
2	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % stropů	m2	82,500	90,00	7 425,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 750,88	
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,480	45,71	1 393,27	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb a lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,500	76,34	6 298,30	
5	K	952901111	Výdělání budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (včetně chodby)	m2	82,500	62,90	5 189,25	
6	K	962031132	Demontáž stávajícího umyvadla do suti bez zásahu do rozvodů	ks	1,000	253,95	253,95	
7	K	962031133	Demontáž stávajících litinových radiátorů včetně pomocných držáků do suti bez zásahu do rozvodů	ks	4,000	690,74	2 762,98	
8	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně ve 2-3 vrstvách od suti	m2	82,500	146,38	12 076,35	
9	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	37,000	35,55	1 315,46	
10	K	965081213	Odstanění zvýšeného stupínku učitele do suti	kpl	1,000	5 688,48	5 688,48	
11	K	965081611	Demontáž školní tabule do suti	ks	1,000	1 523,70	1 523,70	
12	K	968062357	Demontáž závěsného "drátěného koše" k uskladnění ve školních prostorách	ks	1,000	761,85	761,85	
13	K	978059541	Odkládání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,500	116,82	525,68	
14	K	978013R00	Vystěhování a zpětné nastěhování lavic a židlí do 30m na patře	hod	4,000	330,14	1 320,54	
15	K	763131R00	Přesun stávajícího nábytku do předem určeného místa ve školních prostorách do vzdálenosti 100m	hod	8,000	330,14	2 641,08	
		997	Přesun sutě				7 884,38	
16	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	1,127	4 325,28	4 873,94	
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mazískladku do 1 km se složením	t	1,127	690,74	778,36	
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,27	15,24	171,70	
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,127	1 828,44	2 060,38	
		998	Přesun hmot				18 442,40	
20	K	998011R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	kpl	1,000	18 442,40	18 442,40	
		PSV	Práce a dodávky PSV				143 413,45	
		781	Dokončovací práce - obklady				7 435,69	
21	K	781472R00	Příprava podkladu pro obklad - odsekání přebytečného lepidla, vyrovnání nerovností apod.	m2	4,500	182,84	822,80	
22	K	781472R01	Neheděná penetrace savého podkladu obkladů	m2	4,500	35,55	159,99	
23	K	781472316	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,500	863,43	3 885,44	
24	M	MAT00024	obklad keramický RAKO šedá betonová 25x45cm	m2	4,725	457,11	2 159,84	
25	K	781491011	Ukončení obkladu nerez/hliník listou	m	0,000			neuvažuje se
26	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	5,800	70,28	407,63	
		776	Podlahy povlakové				108 074,99	
27	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	82,500	40,63	3 352,14	
28	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	82,500	8,25	680,63	
29	K	776121321	Neheděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	82,500	36,03	2 972,48	
30	K	7761411241	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah cementová tl. do 4 mm	m2	82,500	391,08	32 264,35	
31	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	82,500	295,06	24 342,45	
32	M	28411050	homogenní PVC v rolích s UV vytvrzeným PUR povrchem, tl. 2 mm, tř. zatížení 34/43, protiskluz R9	m2	90,750	412,71	37 453,43	
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	37,000	71,11	2 630,92	
34	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	37,740	60,95	2 300,18	
35	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	1,100	152,37	167,61	
36	M	59054102	profil přechodový	m	1,122	401,24	450,19	
37	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1,370	1 066,14	1 460,62	
		784	Dokončovací práce - malby, nátěry a tapety				27 902,77	

38	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	82,500	15,24	1 257,05
39	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m	m2	86,625	12,19	1 055,92
40	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - stěny a strop	m2	201,320	18,28	3 681,02
41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - strop	m2	82,500	76,19	6 285,26
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - stěny	m2	71,670	76,19	5 452,56
43	K	784211R00	Dvojnásobné modré malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m - stěny	m2	47,250	96,50	4 559,67
44	K	784211R01	Nátěr potrubí stávajících rozvodů vytápění - 1xzákladní barva a 2xfinální barva bílá	m	22,000	93,45	2 055,98
45	K	784211R02	Nátěr zárubně (barva šedá) vstupních dveří do učebny, bočního světlíku a nadsvětlíku (barva bílá) - očištění stávajícího podkladu, lehké přebroušení, minimální ztmelení	kpl	1,000	3 555,30	3 555,30
	D	ZTI, ÚT	Zdravotně technické instalace budov a vytápění				71 136,47
46	K	725110R00	Zamrazení potrubí otopné soustavy bez potřeby jejich kompletního vypouštění	kpl	1,000	5 840,85	5 840,85
47	K	725110R01	Dodávka a montáž otopného tělesa - radiátor 22/550/1600 včetně uchycení, konzol	ks	4,000	7 841,98	31 367,90
48	K	725110R02	Dodávka - radiátor 22/550/1600 s uskladněním v prostorách školy (pouze dodávka)	ks	4,000	6 399,54	25 598,16
49	K	725110R03	Radiátorové regulační šroubení přímé	ks	4,000	792,32	3 169,30
50	K	725110R04	Zhotovení závitů pro radiátorové regulační šroubení	ks	4,000	731,38	2 925,50
51	K	725110R05	Přesun hmot pro ZTI a ÚT v objektech do v 24m	kpl	1,000	2 234,76	2 234,76
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady pro stavební část				0,00
52	K	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady pro stavební část	kpl	1,000		0,00
	D	PNR	Položky nad rámec VV - doplněné uchazečem				0,00
53							0,00
54							0,00
55							0,00
56							0,00
57							0,00